
 

EDITAL FEV Nº 12 DE 25 DE ABRIL  DE 2024, PARA PROCESSO SELETIVO DE 
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL 

                                         TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

Douglas José Gianoti, Diretor Presidente da Fundação Educacional 

de Votuporanga, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

RESOLVE: 
 
Homologar e tornar público o resultado final do processo seletivo de 

contratação de pessoal, normatizado por meio do Edital FEV nº 12, de 25/04/2024, destinado a 

seleção e eventual contratação de candidato (a) para o cargo de Eletricista conforme classificação 

a seguir especificada, observando-se a quantidade de vaga disponível para a contratação: 

 

Candidatos classificados 
Avaliação 

escrita  
Avaliação 

profissional 
Titulos/Experiência 

profissional 
Total 

1º Osmir Domingos Torres 10,00 6,50 1,00 17,50 

2º Vinícius Ribeiro De Souza 7,00 8,50 1,00 16,50 

3º Edson Chagas Bezerra 9,00 6,00 1,50 16,50 

4º Alexander Alves Cardoso 8,00 7,00 0,00 15,00 

 

 

 

Votuporanga, 17 de junho de 2024. 

                   

 

 

 

                                                                                                  Douglas José Gianoti 
                                                                                                    Diretor Presidente 

                                                                               


